

Aika ja paikka: Tiistai 06.04.2021 klo 17.30 Teams kokous

Läsnä: Johtokunnan jäsenet kaikki paitsi yksi oli läsnä sekä kutsuttuina golftoimenjohtaja Lauri Gulin, kenttämestari Kai Kurikka sekä toimistopäällikkö Nette Heikel. Lisäksi kutsuttuna olivat Teemu Marttinen ja Toomas Kalpio käsiteltäessä junioritoimikunnan strategiaa.

Kenttämestarin katsaus

Range

Range saadaan avattua heti kun pallokoppi laitteineen on asennettu (koppi ei ole vielä tullut, viimeisen tiedon mukaan tulossa 9.4.). Lähipelialueet pysyvät toistaiseksi suljettuna.

Kenttä

Kenttä päästään avaamaan tämänhetkisen pitkän sääennusteen perusteella huhti-toukokuun vaihteessa (säävaraus).

Uusitut griinit 1, 4, 10, 18 ja yläputti ovat erittäin hyvässä kunnossa. Vanhoihin griineihin on ilmestynyt viimeisen kuukauden aikana runsaasti kasvitautia. Tänäpä 6.4. oli pari senttiä lunta tullut joten suunnitelmaan tuli muutos ja pääsemme ruiskuttamaan kasvinsuojeluaineet torstaina vanhoille griineille. Tällä viikolla pyrimme säiden salliessa tekemään kevätkylvöt hiekoituksineen. Griinit myös suojataan harsoilla.

Lyöntipaikkojen kevähoidot aloitetaan heti griinien jälkeen. Väylät ovat erittäin märät, eikä niille päästä jirikaan hoitotoimiin ennen kuin ovat kuivuneet.

Bunkkerit

Bunkkereita pääsemme korjaamaan ja hiekkoja vaihtamaan heti kun bunkkerit ja niiden reuna-alueet ovat kuivuneet.

Kentänhoitajat

Tällä hetkellä töissä 3 vaikuista sekä kenttämestari. Maaliskuun puolen välin jälkeen vahvuuteen kaksi työntekijää enemmän.

Junioritoiminta

Junioritoiminnan kesäkausi on ajalle 4.5.-16.9.

Junioritoimintaan tehty uusi pitkän tähtäimen strategia, jonka esittelivät Teemu Marttinen ja Toomas Kalpio. Strategia tähtää että jokaiselle juniorille löytyisi mielekästä tekemistä golfiin sekä että juniori iän jälkeenkin.

Muut asiat

Lisäksi keskusteltiin tilinpäätöksestä, nettisivuista, kilpailukalenterista, pelaamisen ohjesäännöistä kaudelle 2021.

Päätettiin pitää seuraava kokous 4.5. klo 17.30 Talin kartanolla.

Johtokunnan puolesta

Heimo Hakkarainen
Puheenjohtaja